

## روش‌های نعل وارونه حامیان خشونت بی‌اثر و محکوم است

در روزهای اخیر روزنامه‌ها، گروه‌ها و افراد شناخته شده حامی جریان خشونت‌طلب، برای انحراف افکار عمومی و پرونده ترور آقای سعید حجاریان، با استفاده از روش‌های شناخته شده نعل وارونه و با طرح مطالب کاملاً واهی، بی‌اساس و کذب محض، نهضت آزادی ایران را به دست داشتن در این ترور متهم ساخته‌اند. اگر چه اهداف طرح این‌گونه اتهامات برای همگان به ویژه مقامات مسئول قضایی و امنیتی کشور کاملاً روشن است و افکار عمومی با بی‌اعتنایی از کنار آن می‌گذرند با این حال بدین وسیله اتهامات مطرح شده را شدیداً تکذیب می‌نماید.

نهضت آزادی ایران از همان سال ۱۳۵۹ خط‌مشی مبارزه قانونی، مسالمت‌آمیز و علنی را شیوه بهینه و در راستای منافع ملی دانسته و با هر گونه خشونت و خط‌مشی براندازی مخالف بوده است و در طول دو دهه گذشته حملات خشونت‌بار و سرکوب‌گرانه را تحمل نموده و با صبر و شکیبایی هزینه‌های سنگین آن را پرداخته است و امروز خداوند سمیع علیم را سپاس می‌گذارد که اکثریت قاطع ملت ایران با تایید برنامه توسعه سیاسی رئیس‌جمهور محترم و حمایت از آزادی و مردم‌سالاری و قانون‌مداری بر رفع اختلاف‌نظرها و دیدگاه‌ها از طریق گفتگو و روابط انسانی به جای توسل به خشونت تاکید می‌ورزند.

مشارکت وسیع و گسترده‌ی مردم در انتخابات دوم خرداد ۷۶ و ۲۹ بهمن ۷۸ و هوشمندی و رشد سیاسی مردم با انتخاب اسلحه برگه انتخاباتی برای دادن رای منفی و برخورد انسانی و توسعه یافته با جریان انحصار و خشونت به جای استفاده از چماق و گلوله، بار دیگر موجب عزت و سربلندی و تقویت غرور ملی ایرانیان در سراسر جهان گردیده و جایگاه جهانی جمهوری اسلامی ایران را تقویت کرده است.

نهضت آزادی ایران ضمن دعوت مردم به حفظ آرامش و پیش‌گیری از هر گونه تشنج و اغتشاش که خواست دشمنان ملک و ملت است سردمداران جریان انحصار و خشونت را دعوت به خویشتن‌داری و ارزیابی عملکرد خود به ویژه در سه سال گذشته نموده و مصرأ می‌خواهد به خواست اکثریت ملت ایران که همان اراده الهی است تمکین نمایند و در جایگاه طبیعی و عادلانه خود در جهت تقویت نظام و تامین منافع ملی اقدام نمایند. در غیر این صورت زبانه‌های آتش تداوم سیاست‌های انحصاری و خشونت‌آمیز، تر و خشک را خواهد سوزاند و هیچگاه در پیشگاه ملت ایران و دادگاه الهی نمی‌توانند پاسخ‌گو باشند.

«واتقوا فتنه لاتصیبین الذین ظلموا منکم خاصه» «و بترسید از فتنه‌ای که تنها ستم‌کاران را در بر نخواهد گرفت (تر و خشک را با هم می‌سوزاند)» (سوره انفال آیه ۲۵).

روابط عمومی

نهضت آزادی ایران